
 
 
 
 
 
 

numer sprawy ZZP.2380.43.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 07.11.2023 r. 

Informuję1, że w dniu 07.11.2023 r., o godz.11:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Dostawa komputerów wraz  
z  akcesoriami na potrzeby Laboratorium Kryminalistycznego w Poznaniu”. 

 
Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto Regon Rodzaj wykonawcy 

1.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

103 289,25 141723924 Małe przedsiębiorstwo 

2. Bestprint Przemysław Tomczak 
ul. Św. Wawrzyńca 2 
63-000 Środa Wielkopolska 

104 557,38 300285140 Mikroprzedsiębiorstwo 

3. Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie 

107 950,95 241354688 Małe przedsiębiorstwo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 


